П Р О Т О К О Л № 11

Заседания правления Некоммерческого партнерства

Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока.

г. Хабаровск                                                                                                            03.08.2009 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Хабаровская краевая организация общественной организации

«Союз архитекторов России», в лице Председателя Правления Соколова С.А.; КГУП

«Территориальный проектный институт гражданского строительства, планировки и за-

стройки городов и посёлков Хабаровского края» г. Хабаровска, в лице Зам. Директора За-

харова Б.Ф.; ООО «Проектная мастерская «атриум Проект» г. Хабаровска, в лице главного

архитектора Редькина А.П.; ОАО «Росоргтехстром» г. Хабаровск, в лице директора Евдо-

кимова В.Н.; ООО «Маркетри» г. Хабаровска, в лице директора Фомина Д.Ю.; КГУП

«Хабаровскпромпроект» г. Хабаровск, в лице директора Гейта Б.В.;ООО «Стройпроект» г.

Хабаровск, в лице директора Ивановой О.Ж.; ХГУП «Крайдорпредприятие», в лице глав-

ного инженера Лисневского В.Е.

Председатель заседания: Редькин Анатолий Павлович.

Секретарь собрания: Грищенко Владимир Алексеевич.

ПОВЕСТКА: рассмотрение заявлений о принятии в члены Некоммерческого партнерства

Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока следующих организаций:

- ООО «Дальаэропроекстрой», г.Биробиджан;

- ОАО «Камчатжилкоммунпроект», г. Петропавловск-Камчатский;

- ИП Григорьев Сергей Борисович, г. Хабаровск;

- ООО «АрТэК», г. Благовещенск;

- ООО «Базис», г. Благовещенск;

- НПФ «Дальагроразвитие», г. Хабаровск;

- ОАО «АрхстройПроект», г. Хабаровск;

- ООО «Хаброспищепромпроект», г. Хабаровск;

- ЗАО «Дальэлектромонтаж», г. Хабаровск;

- ООО «Строительные системы», г. Южно – Сахалинск.

СЛУШАЛИ:

Грищенко В.А. – доложил о соответствии представленных документов вышеуказанных

организаций для принятия их в члены Некоммерческого партнерства Архитекторов и про-

ектировщиков ДВ.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства Архитекторов и проектировщиков ДВ

следующие организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Дальаэропроектстрой», зареги-

стрированное Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службой № 6

по Хабаровскому краю 18.12.2009 г.,  за основным государственным регистра-

ционным номером 1082722012955, в лице директора Тумашова Виктора Нико-

лаевича. Место нахождения: 679000,ЕАО, г. Биробиджан, ул. Димитрова, д.14.

2. Открытое акционерное общество «Камчатжилкоммунпроект», зарегистриро-

ванное Регистрационной палатой г. Петропавловска-Камчатского Муниципаль-

ного учреждения, в реестре за  № 510, дата регистрации 30.05.2002 г., внесена

запись в ЕГРЮЛ  Инспекцией Министерства по г. Петропавловску-

Камчатскому, Камчатской области, за основным государственным регистраци-

онным номером 1024101015730,дата внесения записи 30.07.2002 г., в лице гене-

рального директора  Ивановой Галины Ивановны. Место нахождения: 680003,

г. Петропавловск- Камчатский, ул.Ленинградская, 89.

3. Индивидуальный предприниматель Григорьев Сергей Борисович, зарегистри-

рован Структурным подразделением Главного управления Министерства юсти-

ции Российской Федерации по Хабаровскому краю « Регистрационной палатой

Хабаровского края по государственной регистрации юридических лиц»,

13.11.2003 г. в реестре за № 27:23-ИП012778, внесена запись в ЕГРЮЛ Инспек-

цией Министерства Российской Федерации по налогам и сборам Краснофлот-

ского района г. Хабаровска, за основным государственным регистрационным

номером записи о государственной регистрации индивидуального предприни-

мателя 304272535600097, дата внесения записи 21.12.2004 г., в лице директора

Григорьева Сергея Борисовича. Место нахождения: 680035, г. Хабаровск, ул.

Бондаря, д.9а, кв. 120.

4. Общество с ограниченной ответственностью «АрТэК», зарегистрированное

Межрайонной инспекцией ФНС России № 1 по Амурской области, 03.07.2006

г., за основным государственным регистрационным номером 1062801072707, в

лице директора Цветковой Светланы Валерьевны. Место нахождения: 675006,

Амурская область, г. Благовещенск, ул. Ленина, 197, офис 701.

5. Общество с ограниченной ответственностью «Базис», зарегистрированное

Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службой № 1 по Амурской

области, 04.09.2008 г., за основным государственным регистрационным номе-

ром 1082801007728, в лице директора Агафонова Владимира Юрьевича. Место

нахождения: 67500, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Трудовая, д. 12,

офис 605.

6. Общество с ограниченной ответственностью Научно- производственная фирма

« Дальагроразвитие», зарегистрированное Главой администрации Индустри-

ального района  г. Хабаровска 05.04.1993 г. за  №  180-1, регистрационный  но-

мер 268, в лице генерального директора Усатого Александра Степановича. Ме-

сто нахождения: 680006, г. Хабаровск, ул. Краснореченская, 92.

7. Общество с ограниченной ответственностью «АрхстройПроект», зарегистриро-

ванное Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 6 по Ха-

баровскому краю, 08.12.2008 г., за основным государственным регистрацион-

ным номером 10827220012658, в лице директора Муха Павла Вячеславовича.

Место нахождения: 680033, г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 204, офис. 902.

8. Общество с ограниченной ответственностью «Хаброспищепромпроект», заре-

гистрированное Инспекцией Федеральной налоговой службы по Индустриаль-

ному району г. Хабаровска, 07.08.2007 г., за основным государственным реги-

страционным номером 1072723006718, в лице директора Калинова Леонида

Филипповича. Место нахождения: 680006, г. Хабаровск, ул. Краснореченская,

92.

9. Закрытое акционерное общество «Дальэлектромонтаж», зарегистрированное

Администрацией Кировского района г. Хабаровска от 18.11.1994 г., в реестре за

№ 000304, внесена запись в ЕГРЮЛ  Инспекцией Министерства по налогам и

сборам России по Кировскому району г. Хабаровска , за основным государ-

ственным регистрационным номером 1022701130528,  дата внесения записи

11.11.2002 г., в лице генерального  директора  Немировского Александра Арие-

вича. Место нахождения: 680028, г. Хабаровск, ул. Серышева, 22.

10.  Общество с ограниченной ответственностью «Строительные системы», зареги-

стрированное Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 1

по Сахалинской области 23.04.2008 г., за основным государственным регистра-

ционным номером 1086501003995, в лице Генерального директора Сидорова

Александра Владимировича. Место нахождения: 693000, Сахалинская область,

г. Южно-Сахалинск, ул. Украинская, д. 9, кв. 73.

                   Председатель:                                            А.П. Редькин

                   Секретарь:                                                   В.А. Грищенко